РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от 24 июля 2017г.                             №14

с.Вознесенка

	О внесении изменений в Постановление №14 от 24.11.2016 года

« Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ»

   На основании Протеста Прокуратуры Яйского района от 26.06.2017 года № 7-2-2017

1. Внести следующие изменения в Постановление №14 от 24.11.2016 года
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ»
    В пункте 5.2. Заинтересованное лицо подаёт жалобу в устном, письменном и
                           электронном виде.
    В пункте 5.3. Срок рассмотрения обращения, жалобы (претензии) не должен превышать

                           15 дней со дня её регистрации.
   2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах администрации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Яйского муниципального района www.adm.yayacity.ru на странице «Вознесенское сельское поселение».

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    4.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     Глава Вознесенского
     сельского  поселения:                                                                           Н.П.Редькина